Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 06-09-2023
Insolventienummer F.13/22/260
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000258266:F001
Datum uitspraak 06-12-2022
R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr K.H. van Boekel-Burg

Algemene gegevens

Naam onderneming

Onderneming Werkmaatschappij B.V. 05-01-2023
1

Gegevens onderneming

Onderneming Werkmaatschappij B.V. (hierna: "Werkmaatschappij") staat 05-01-2023
geregistreerd bij de Kamer van Koophandel onder nummer 34140128. Naast 1
Onderneming Werkmaatschappij B.V. is er nog een andere gelieerde

vennootschap in staat van faillissement verklaard, te weten:

e Onderneming Balkonhekken B.V., nummer Kamer van Koophandel
34140124 (hierna: "Balkonhekken")

Balkonhekken en Werkmaatschappij hebben dezelfde bestuurder (de
"Bestuurder") en hebben dezelfde 100%-aandeelhouder (de
"Aandeelhouder").

De curator zal in dit verslag beide faillissementen gezamenlijk behandelen.
Mocht het nodig zijn, dan zullen onderwerpen per faillissement worden
uitgelicht.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=16b944e1-7675-ed11-a871-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=821959e0-75b9-e711-80e5-005056803cfe

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel zijn de activiteiten van Balkonhekken het
vervaardigen van metalen constructiematerialen en delen daarvan en het zijn

van een groothandel gespecialiseerd in overige bouwmaterialen.

Volgens de Kamer van Koophandel zijn de activiteiten van Werkmaatschappij

het verstrekken van adviezen en het verlenen van diensten aan

ondernemingen en vennootschappen waarmee de vennootschap in een groep
is verbonden aan derden, alsmede houdster- en financieringsactiviteiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 170.000,00 € -312.717,00
2019 € 1.600.000,00 € -357.580,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zullen in het volgende verslag worden toegelicht.

Gemiddeld aantal personeelsleden

19
Toelichting

Balkonhekken: 0
Werkmaatschappij: 19

Balanstotaal
€ 49.234,00

€ 55.373,00

05-01-2023

1

05-01-2023
1

05-01-2023
1



Boedelsaldo

05-01-2023

€ 222.293,57
1

Toelichting

Boedelsaldo per faillissement:
Balkonhekken: EUR 215.228,27
Werkmaatschappij: EUR 7.065,30

De curator wacht nog op akkoord van de pandhouder in verband met het
afdragen van een gedeelte van de verkoopprijs (zie paragraaf 3.3 hierna) voor
zover deze opbrengst ziet op verpande activa.

03-05-2023
2

€ 246.126,61
Toelichting

Balkonhekken: EUR 225.714,92
Werkmaatschappij: EUR 20.411,69

06-09-2023

€ 270.962,16
3

Toelichting

Balkonhekken: EUR 250.379,85
Werkmaatschappij: EUR 20.582,31

Verslagperiode

van 05-01-2023
6-12-2022 '

t/m
4-1-2023
van 03-05-2023
5-1-2023 2

t/m
2-5-2023
van 06-09-2023
3-5-2023 3

t/m

5-9-2023



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3

totaal

Bestede uren

252 uur 18 min

3 uur 18 min

0 uur 6 min

255 uur 42 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zowel Balkonhekken als Werkmaatschappij zijn op 7 september 2000 05-01-2023
opgericht. De curator verwijst voor meer informatie over de Aandeelhouder 1
en de Bestuurder naar de Kamer van Koophandel.

1.2 Lopende procedures

In Balkonhekken zijn er drie lopende procedures. Met toestemming van de 05-01-2023
rechter-commissaris heeft de curator deze procedures overgenomen (zie ook 1
punt 9).

1.3 Verzekeringen

Werkmaatschappij 05-01-2023
Werkmaatschappij heeft een verzuimverzekering op haar naam staan. Deze 1
verzekering is inmiddels opgezegd.

Daarnaast zijn Balkonhekken en Werkmaatschappij meeverzekerd via de
beheersmaatschappij. De curator heeft de verzekeraard geinformeerd over
het faillissement.

1.4 Huur
De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris een aantal 05-01-2023
(mogelijke) huurovereenkomsten opgezegd. Het betreft onder andere een 1

huurovereenkomst van het pand waarin Balkonhekken en Werkmaatschappij
waren gevestigd en een aantal huurovereenkomsten met betrekking tot
roerende zaken.

Afgelopen verslagperiode is de het pand waarin Balkonhekken en 03-05-2023
Werkmaatschappij waren gevestigd opgeleverd. 2
I Alle huurovereenkomsten zijn afgewikkeld. 06-09-2023
3

1.5 Oorzaak faillissement

De Bestuurder heeft aangegeven dat door de stijgende prijzen en het tekort 05-01-2023
aan personeel het niet meer mogelijk was om de werkzaamheden uit te 1
voeren. De bestuurder heeft daarom de failissementen aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 05-01-2023
1

19

Toelichting

Balkonhekken: 0
Werkmaatschappij: 19

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 05-01-2023
1

21

Toelichting

Balkonhekken: 0
Werkmaatschappij: 21

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
8-12-2022 21 met toestemming rechter-commissaris
totaal 21

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 05-01-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit het kadaster blijkt dat er geen onroerende zaken op naam van 05-01-2023
Balkonhekken en Werkmaatschappij staan. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 05-01-2023
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Geen. 05-01-2023
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Thans onbekend. 05-01-2023
1

De fiscus heeft een bodemvoorrecht. 03-05-2023
2

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 05-01-2023
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
OHW € 20.000,00 € 2.000,00
Roerende zaken € 132.050,00 € 13.205,00
Voorraad € 4.483,05 € 4.483,05
totaal € 156.533,05 € 19.688,05

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft in overleg met de pandhouder het onderhanden werk 05-01-2023
verkocht aan een derde. Dit houdt niet in dat de derde alle rechten en 1
verplichtingen tegenover de betreffende contractpartijen heeft overgenomen,

maar dat de derde per project - en in overleg met de betreffende

contractspartij - zal bezien of, en tegen welke voorwaarden, het project zal

worden voortgezet/overgenomen door de derde. De derde heeft in ieder

geval wel de rechten van de boedel overgenomen waar het reeds verrichte -

maar nog niet gefactureerde - werkzaamheden betreft.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Monitoren afwikkeling activaovereenkomst. 05-01-2023
1
Alle werkzaamheden zijn afgerond. 03-05-2023

2



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

IE-rechten € 6.250,00 € 625,00
Goodwill € 7.750,00 € 7.750,00
totaal € 14.000,00 € 8.375,00

Toelichting andere activa

De curator heeft in overleg met de pandhouder de IE-rechten verkocht aan 05-01-2023
een derde. 1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Monitoren afwikkeling activaovereenkomst. 05-01-2023
Daarnaast is de curator gebleken dat zich nog beperkte voorraad van 1
Balkonhekken op locatie bij projecten en/of bewerkers bevindt. De curator

heeft thans contact met deze partijen, zodat Balkonhekken deze voorraad

retour ontvangt of deze voorraad alsnog vanuit de boedel wordt verkocht.

Geen. 03-05-2023
2

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 423.353,06 € 77.233,73 €7.723,37

totaal €423.353,06 €77.233,73 €7.723,37



Toelichting debiteuren

Uit de administratie is gebleken dat er debiteuren zijn. De debiteuren zijn
verpand. In overleg met de pandhouder zal de curator aankomende
verslagperiode de debiteuren trachten te innen.

Balkonhekken:

De curator heeft afgelopen verslagperiode de debiteuren aangeschreven.
Een groot aantal debiteuren betwisten de vordering. Daarnaast hebben drie
debiteuren aangegeven een deel van de vordering te betwisten, maar zullen
over gaan tot betaling van het resterende deel.

De curator zal aankomende verslagperiode dit punt afronden.

Afgelopen verslagperiode heeft de curator de laatste stukken ontvangen om
het gestelde pandrecht op de debiteuren te kunnen beoordelen. Dit heeft
ertoe geleid dat de curator de laatste (geregistreerde) pandakte heeft
vernietigd met een beroep op de pauliana.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Debiteuren aanschrijven en trachten het openstaande bedrag te innen.

Balkonhekken:
Afronding inning en afrekenen met pandhouder.

Er zal dus geen afrekening met de pandhouder plaatsvinden ten aanzien van
de debiteuren. De inning van de debiteuren is nagenoeg afgerond.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Balkonhekken en Werkmaatschappij bankierden bij ABN AMRO Bank. Op het
rekeningnummer van Balkonhekken en Werkmaatschappij staat een positief
saldo. Het saldo van beide rekeningen is inmiddels bijgeschreven op de
boedelrekeningen.

5.2 Leasecontracten

Er stonden vier leaseauto's op naam van Balkonhekken en
Werkmaatschappij. De auto's zijn inmiddels ingeleverd bij de
leasemaatschappij.

05-01-2023
EE
03-05-2023
EEZ
06-09-2023
mE3
05-01-2023
mE1
03-05-2023
EEZ
06-09-2023
3
05-01-2023
mE1
05-01-2023
EE



5.3 Beschrijving zekerheden

De Aandeelhouder heeft een pandrecht op roerende zaken, IE-rechten en
vorderingen. In overeenstemming met de pandhouder zal de curator de
verpande activa verkopen c.q. innen.

Balkonhekken:
Inning debiteuren zal komende verslagperiode worden afgerekend met de
pandhouder.

Afgelopen verslagperiode heeft de curator de laatste stukken ontvangen om
het gestelde pandrecht op de debiteuren te kunnen beoordelen. Dit heeft
ertoe geleid dat de curator de laatste (geregistreerde) pandakte heeft

vernietigd met een beroep op de pauliana. Er zal dus geen afrekening met de

pandhouder plaatsvinden ten aanzien van de debiteuren. De inning van de
debiteuren is nagenoeg afgerond.

5.4 Separatistenpositie

Thans niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een aantal crediteuren hebben aangegeven een eigendomsvoorbehoud te
hebben. De curator bestudeert de onderliggende stukken en zal dit
aankomende verslagperiode afwikkelen.

De curator heeft alle eigendomsvoorbehouden afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Een crediteur heeft gesteld een retentierecht te hebben. De curator heeft
vooralsnog niet kunnen vaststellen dat dit recht deze crediteur toekomt. De
curator is in overleg met deze crediteur.

De curator heeft dit punt afgewikkeld.

5.7 Reclamerechten

Een crediteur beroept zich op het recht van reclame. De curator heeft
vooralsnog niet kunnen vaststellen dat dit recht deze crediteur toekomt. De
curator is in overleg met deze crediteur.

De curator heeft dit punt afgewikkeld.

05-01-2023

1

03-05-2023
2

06-09-2023
3

05-01-2023

1

05-01-2023

1

03-05-2023

2

05-01-2023

1

03-05-2023

2

05-01-2023

1

03-05-2023
2



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Zie hiervoor onder paragraaf 3.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

e afwikkelen pandrecht;

e afwikkelen eigendomsvoorbehouden;
e afwikkelen recht van reclame;

e afwikkelen retentierecht.

Afwikkelen pandrecht debiteuren.

Geen.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De ondernemingen zullen niet worden voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er is geen (volledige) doorstart gerealiseerd. Zoal volgt uit paragraaf 3 heeft
een partij wel een groot deel van de activa van Balkonhekken en de
Werkmaatschappij overgenomen. Deze partij heeft geen personeel of de
huurovereenkomst overgenomen, waardoor de curator deze verkoop onder
'verkoop activa' in plaats van 'doorstart' heeft geschaard.

05-01-2023

1

05-01-2023
1

03-05-2023
2

06-09-2023
3

05-01-2023
1

05-01-2023
1

05-01-2023
1

05-01-2023
1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de inloggegevens van de administratie ontvangen en zal
komende verslagperiode trachten de administratie veilig te stellen en te
bestuderen of deze compleet is.

De curator heeft de ontvangen administratie bestudeerd en concludeert dat
deze compleet is. Er is hiermee aan de boekhoudplicht voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van 2021, 2020 en 2019 zijn voor beide vennootschappen
tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

05-01-2023

1

05-01-2023
1

05-01-2023
1

05-01-2023

1

05-01-2023
1

03-05-2023

[ 2

05-01-2023
1

05-01-2023
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onderwerp van nader onderzoek.

Gezien de oprichtingsdatum van de vennootschappen zal de curator hier
verder geen onderzoek naar doen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

Toelichting

Zie ook paragraaf4.1/4.2 en 5.3: Afgelopen verslagperiode heeft de curator
de laatste stukken ontvangen om het gestelde pandrecht op de debiteuren
te kunnen beoordelen. Dit heeft ertoe geleid dat de curator de laatste

(geregistreerde) pandakte heeft vernietigd met een beroep op de pauliana.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal binnenkort starten met het rechtmatigheidsonderzoek.

De curator is gestart met het rechtmatigheidsonderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Opstarten rechtmatigheidsonderzoek.

Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

I Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

8. Crediteuren

05-01-2023
EE
03-05-2023
EEZ
05-01-2023
EE
05-01-2023
mE1
06-09-2023
3
05-01-2023
mE1
03-05-2023
EEZ
05-01-2023
EE
03-05-2023
EEZ
06-09-2023
3



8.1 Boedelvorderingen

05-01-2023
Toelichting

1
Naast het salaris curator zijn er nog geen andere boedelvorderingen bij de
curator ingediend.

03-05-2023
€ 164.177,97

2
Toelichting
Salaris curator: PM
Balkonhekken: EUR 2.178 (verhuurder opslag)
Werkmaatschappij: EUR 161.999,97 (UWV)

06-09-2023
€ 186.628,57

3
Toelichting
Salaris curator: PM
Balkonhekken: EUR 8.228 (inclusief vordering m.b.t. een retentierecht)
Werkmaatschappij: EUR 178.400,57
8.2 Pref. vord. van de fiscus

05-01-2023
Toelichting

1
De fiscus heeft in beide failissementen nog geen vordering bij de curator
ingediend.

03-05-2023
€ 455.804,00

2
Toelichting
Balkonhekken: EUR 293.068 (aanslagen met betrekking tot de
omzetbelasting)
Werkmaatschapij: EUR 162.736 (aanslagen met betrekking tot loonheffingen
en omzetbelasting)

06-09-2023
€ 455.804,00

3

Toelichting

Balkonhekken: EUR 293.068 (aanslagen met betrekking tot de
omzetbelasting)

Werkmaatschapij: EUR 162.736 (aanslagen met betrekking tot loonheffingen
en omzetbelasting)



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Het UWYV heeft haar vordering nog niet ingediend bij de curator.

€ 107.383,20

Toelichting

In Werkmaatschappij heeft het UWV een preferente vordering van EUR

107.383,20 bij de curator ingediend.

€122.079,90

Toelichting

In Werkmaatschappij heeft het UWV een preferente vordering van EUR

122.079,90 bij de curator ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er zijn thans geen andere preferente vorderingen bij de curator ingediend.

€ 23.904,30

Toelichting

Twee werknemers hebben een preferente vordering bij de curator ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

21
Toelichting

Balkonhekken: 17
Werkmaatschappij: 4

58
Toelichting

Balkonhekken: 42
Werkmaatschappij: 16

61
Toelichting

Balkonhekken: 42
Werkmaatschappij: 16

05-01-2023

1

03-05-2023

2

06-09-2023
3

05-01-2023
1

03-05-2023
2

05-01-2023

1

03-05-2023

2

06-09-2023
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 250.443,22
Toelichting

Balkonhekken: EUR 207.844,62
Werkmaatschappij: EUR 42.598,60

€ 1.452.541,84
Toelichting

Balkonhekken: EUR 1.365.240,33
Werkmaatschappij: EUR 87.301,51

€ 1.503.781,46
Toelichting

Balkonhekken: EUR 1.416.479,95
Werkmaatschappij: EUR 87.301,51

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is nog onduidelijk hoe het faillissement kan worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e Aanschrijven bekende crediteuren;
e Verwerken ingediende vorderingen.

05-01-2023

1

03-05-2023

2

06-09-2023
3

05-01-2023
1

05-01-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er lopen drie procedures waarvan strikt genomen twee incassotrajecten (en
dus geen procedures).

9.2 Aard procedures

Procedure 1 en 2: incassotrajecten
Procedure 3: dagvaardingsprocedure

9.3 Stand procedures

Procedure 1:
Met de wederpartij is een betalingsregeling getroffen.

Procedure 2:

De wederpartij is bij verstek veroordeeld en dient €3.729,02 te betalen. Op
21 december 2022 is door de gerechtsdeurw aarder een exploot van
betekening en bevel achtergelaten bij de debiteur.

Procedure 3:

Balkonhekken is een dagvaardingsprocedure voor de kantonrechter gestart
en de wederpartij stond voor conclusie van antwoord. De advocaat van de
wederpartij heeft het geding op 21 december 2022 geschorst om de curator
in de gelegenheid te stellen om dit over te nemen.

De curator heeft inmiddels toestemming van de rechter-commissaris om de
procedure

voort te zetten. ARAG SE is de gemachtigde om dit namens de boedel te gaan
doen.

Procedure 3:
Er is een schikking getroffen en betaling heeft reeds plaatsgevonden.
Daarmee is deze procedure afgerond.

9.4 Werkzaamheden procedures

Voor alle procedures/ incassotrajecten is ARAG SE gemachtigd om namens de
boedel de

procedures/ incassotrajecten voort te zetten. De curator houdt contact met
ARAG SE om de

voortgang te monitoren.

Monitoren incassotrajacten via ARAG SE.

05-01-2023

1

05-01-2023

1

05-01-2023
1

03-05-2023
2

05-01-2023
1

03-05-2023
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Monitoren afwikkeling activaovereenkomst;

e Innen debiteuren;

o Afwikkelen retentierecht;

e Afwikkelen eigendomsvoorbehouden;

e Aanschrijven crediteuren en verwerken ingediende vorderingen;
e Monitoren procedures;

e Opstarten rechtmatigheidsonderzoek.

e Afwikkelen debiteuren;

e Afwikkelen pandrecht debiteuren;
e Monitoren incassotrajecten;

e Rechtmatigheidsonderzoek;

e Crediteurenadministratie.

e Afwikkelen debiteuren;

e Monitoren incassotrajecten;
e Rechtmatigheidsonderzoek;
e Crediteurenadministratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog onduidelijk wanneer het faillissement kan worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag
| 6-12-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Zie punt 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

05-01-2023
EE
03-05-2023
[ 2
06-09-2023
EEB
05-01-2023
mE1
06-09-2023
mE3
05-01-2023
E1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


